Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2009 № 87
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.01.2009 № 5

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 15.01.2009 № 5 «Об утверждении порядка предоставления социальных выплат гражданам на строительство или приобретение жилья за счет средств бюджета города Чебоксары в 2009 году» следующие изменения:

1.1. абзац первый дополнить следующим предложением:  «Предоставление социальных выплат гражданам на строительство или приобретение жилья за счет средств бюджета города Чебоксары в 2009 году осуществляется в соответствии с административным регламентом администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Перечисление 25% социальных выплат работникам бюджетной сферы, нуждающимся в предоставлении жилья на именные блокированные целевые счета», утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 27.08.2007 № 192 (с изменениями от 09.04.2009)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г.Чебоксары по вопросам ЖКХ  Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

54823.doc